

UMOWA NR 26/SGGW/2024

Umowa została zawarta z dniem złożenia kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze Stron, pomiędzy:

Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie przy ul. Nowoursynowskiej 166, 02-787 Warszawa, zwaną w dalszej treści umowy „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

- Prof. dr hab. Kazimierz Tomala – Prorektor ds. Rozwoju - I Zastępca Rektora
- przy kontrasygnacie finansowej – Kwestor SGGW - mgr Anna Kamińska

a

World Trade Technology Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Wieliczce ul. Janowice 387, 32-020 Wieliczka wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000286420 NIP 6751369921 REGON:120524440 zwaną w dalszej treści umowy „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:

Łukasz Kaczor - Pełnomocnik

Zwanymi dalej łącznie „Stronami”.

§1 PODSTAWA PRAWNA

Na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w trybie **podstawowym bez negocjacji**, Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji przedmiot zamówienia określony w § 3.

§ 2 OŚWIADCZENIA

1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem niniejszej Umowy.
2. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiednie możliwości osobowe i techniczne, konieczne dla realizacji zamówienia będącego przedmiotem niniejszej Umowy oraz znajduje się w sytuacji finansowej i ekonomicznej zapewniającej wykonanie niniejszej Umowy.
3. Zamawiający oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **5250007425** oraz REGON **000001784**.
4. Wykonawca oświadcza, że posiada Numer Identyfikacji Podatkowej NIP **6751369921** oraz REGON **120524440**, i jest czynnym podatnikiem VAT.

§ 3 PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiot zamówienia stanowią **sukcesywne dostawy tuszy i tonerów do drukarek, kserokopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych i faksów, realizowane dla SGGW**, zwanych w dalszej części umowy materiałami.

2. Miejscem dostawy i wydania przedmiotu umowy, jak również miejscem odbioru faktury jest siedziba Zamawiającego - **ul. Nowoursynowskiej 159, 02-776 Warszawa, Magazyn Działu Transportu i Zaopatrzenia, budynek nr 30, I piętro.**
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia przedmiotu umowy w zakresie rzeczowym i ilościowym do max 75 % podstawowej wartości przedmiotu zamówienia.

§ 4 TERMIN REALIZACJI UMOWY

Sprzedaż i dostawa przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 3 następować będzie partiami sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego w ciągu 18 miesięcy od daty podpisania niniejszej Umowy lub do wyczerpania kwoty łącznej wszystkich dostaw - wynagrodzenia Wykonawcy wskazanego w § 5 ust.1 (w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej), z zastrzeżeniem § 3 ust.3.

§ 5 WYNAGRODZENIE WYKONAWCY

1. Za realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie określone w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy zawartym w ofercie z dnia **15.03.2024r.** w wysokości:
393 190,37 PLN netto (słownie: **trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych 37/100**) plus należny podatek VAT PLN, co łącznie czyni cenę **483 624,33 PLN brutto** (słownie: **czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia cztery zł 33/100**);
2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 będzie liczone według cen jednostkowych podanych w załączniku nr 1 do niniejszej Umowy (opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej).
3. Ilości wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej umowy – opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej są ilościami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, z zastrzeżeniem § 3 ust. 3.
4. Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie dostarczony przedmiot umowy z zastrzeżeniem nieprzekraczalności kwoty, o której mowa w ust. 1.
5. Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty, jakie poniesie Kupujący z tytułu należytej i zgodnej z niniejszą umową oraz obowiązującymi przepisami prawa realizacji przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia w tym, w szczególności cenę poszczególnych materiałów, cenę opakowań, cła, koszty transportu, ubezpieczenia, rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.
6. Poza wynagrodzeniem, określonym w § 5 pkt 1 umowy, Wykonawcy nie przysługuje żadne inne lub dodatkowe wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy.

§ 6 WARUNKI DOSTAWY

1. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy.
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie wyroby fabrycznie nowe, wolne od wad, oryginalnie zapakowane, spełniające wszystkie obowiązujące normy jakościowe.
3. Wykonawca zobowiązuje się uzgodnić z pracownikiem Działu Transportu i Zaopatrzenia termin każdej dostawy z wyprzedzeniem co najmniej 1 dniowym.

4. Strony ustalają, że dostawy materiałów określonych w załączniku nr 1 - opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej, następować będą partiami określonymi przez Zamawiającego po wcześniejszym mailowym lub (telefonicznym) zgłoszeniu zapotrzebowania przez pracownika Działu Transportu i Zaopatrzenia.
5. Dostawa zamówionego przedmiotu umowy musi zostać zrealizowana w terminie **1 dnia** licząc od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
6. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub części, jeżeli:
 - 1) termin dostawy nie był z nim uprzednio uzgodniony;
 - 2) przedmiot zamówienia nie będzie oryginalnie zapakowany i oznaczony zgodnie z obowiązującymi przepisami;
 - 3) pracownicy Wykonawcy odmówią rozładunku i złożenia dostarczonych przedmiotów umowy w miejscu znajdującym się w siedzibie Zamawiającego i wskazanym przez pracownika Zamawiającego.
7. Dokonanie jednostkowej dostawy zostanie potwierdzone protokołem odbioru ilościowego podpisanym przez obydwie Strony (lub na podstawie dokumentu magazynowego PZ – przyjęcie z zewnątrz, dalej „PZ”, wystawionego przez Wykonawcę potwierdzonego przez Zamawiającego).
8. Wykonawca zobowiązuje się w ramach realizacji umowy, bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego odebrać oraz zutylizować (na żądanie Zamawiającego zobowiązany jest okazać umowę na odbiór oraz utylizację odpadów) zużyte materiały eksploatacyjne, w ilościach odpowiadających (nieprzekraczających) ilości materiałów dostarczonych w ramach każdorazowej dostawy, zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 701z późn. zm).
9. Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia na Karcie Przekazania Odpadu za pośrednictwem elektronicznej Bazy BDO, przekazania przez Zamawiającego odpadów z kodem 16 02 14, zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 779 z późn.zm.).
10. Wszelkie dokumenty dotyczące dostaw (protokoły) przygotowuje Wykonawca.

§ 7 GWARANCJA

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu wyłącznie Przedmiot Umowy – fabrycznie nowy, wolny od wad, oryginalnie zapakowany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy
2. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości materiałów eksploatacyjnych, o których mowa w § 3, na okres 24 miesięcy, licząc od dnia dostarczenia materiałów, których odbiór bez zastrzeżeń, potwierdzony został przez Zamawiającego, stosownym Protokołem odbioru.
3. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na Przedmiot Umowy na okres 24 miesięcy liczonych od daty każdorazowego dostarczenia od Zamawiającego. Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu rękojmi za wady także po upływie terminu rękojmi, jeżeli zgłosi wadę przed upływem tego terminu.
4. W przypadku zauważenia wad ujawnionych w okresie, o którym mowa w ust. 1 Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego zawiadomienia Wykonawcy o zaistniałej sytuacji.
5. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwego Przedmiotu Umowy na wolny od wad stwierdzonych w okresie gwarancji w ramach reklamacji w terminie **1 dnia** od dnia powiadomienia go o ujawnieniu usterek i wad.

6. Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu gwarancji także po upływie terminu gwarancji, w przypadku złożenia reklamacji wady przed upływem tego terminu.
7. Zamawiający może dochodzić roszczeń z tytułu gwarancji także po upływie terminu gwarancji, w przypadku złożenia reklamacji wady przed upływem tego terminu.
8. Zgłoszenie wady lub innej nieprawidłowości w działaniu Przedmiotu Umowy dokonywane będzie przez Zamawiającego pisemnie, faksem lub pocztą elektroniczną. Za datę doręczenia zgłoszenia pisemnie lub pocztą elektroniczną lub faksem Strony uznają dzień przekazania korespondencji pocztą elektroniczną lub faksem.
9. Wykonawca zobowiązuje się do dokonania na własny koszt wymiany wadliwego Przedmiotu Umowy, który został ujawniony przez Zamawiającego w okresie gwarancji.
10. W przypadku wymiany wadliwego Przedmiotu Umowy na nowy, termin gwarancji biegnie na nowo od daty dostarczenia przedmiotu zamówienia wolnego od wad.
11. W przypadku dokonania wymiany Przedmiotu Umowy, termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas jej dokonania.
12. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za uszkodzenia urządzeń spowodowane użytkowaniem zaferowanych przez Wykonawcę materiałów.
13. Wykonawca zobowiązany będzie do przywrócenia stanu pierwotnego urządzeń drukujących Zamawiającego, które uległy uszkodzeniu ze względu na dostarczony i zastosowany wadliwy materiał eksploatacyjny, w szczególności:
 - a) dokonania naprawy urządzenia w autoryzowanym serwisie producenta, a także do dostarczenia nowych materiałów eksploatacyjnych tj.: Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko odebrać urządzenie od Zamawiającego, dokonać jego naprawy w autoryzowanym serwisie oraz dostarczyć naprawione urządzenie do siedziby Zamawiającego, przedkładając Zamawiającemu raport dokonanych napraw przez autoryzowany serwis urządzenia. W sytuacji gdy uszkodzone urządzenie posiada gwarancję producenta, dokonane naprawy nie mogą powodować utraty przedmiotowej gwarancji,
 - b) w sytuacji, gdy Wykonawca uzna, iż uszkodzenie urządzenia nie nastąpiło z winy dostarczonych przez niego materiałów eksploatacyjnych, zobowiązany jest on do sporządzenia i przekazania Zamawiającemu w formie pisemnej uzasadnienia (ekspertyzy) dotyczącego uszkodzenia, w terminie do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia żądania,
 - c) w sytuacji spornej co do przyczyny uszkodzenia urządzenia, Zamawiający ma prawo zwrócić się do autoryzowanego serwisu urządzenia o sporządzenie ekspertyzy dotyczącej przyczyn uszkodzenia urządzenia, celem zweryfikowania stanu faktycznego,
 - d) w przypadku uzyskania z autoryzowanego serwisu producenta urządzenia ekspertyzy potwierdzającej, iż uszkodzenie urządzenia nastąpiło z winy zainstalowanych materiałów eksploatacyjnych (dostarczonych przez Wykonawcę), Zamawiający:
 - powiadamia Wykonawcę o przyczynach uszkodzenia urządzenia
 - obciąża Wykonawcę kosztami sporządzenia ekspertyzy technicznej przez autoryzowany serwis producenta uszkodzonego urządzenia,
 - obciąża Wykonawcę kosztami naprawy urządzenia drukującego, lub w sytuacji braku możliwości jego naprawy - kosztami nowego urządzenia o nie gorszych parametrach technicznych.
 - w przypadku naprawy urządzenia z winy wadliwych wkładów drukujących (tj. dłuższego niż 5 dni kalendarzowych od daty wydania ekspertyzy przez autoryzowany serwis), Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na okres naprawy urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach technicznych w następnym dniu roboczym od daty zawiadomienia Wykonawcy o tym fakcie.

- w przypadku gdy dostarczony materiał eksploatacyjny wykazuje wady, powodując obniżenie jakości, wydajności, lub stwierdzenia uszkodzenia dostarczanych materiałów eksploatacyjnych oraz jeśli produkt nie sygnalizuje we właściwy sposób stanu zużycia wkładu i daty poprawnej eksploatacji - Wykonawca na żądanie Zamawiającego winien wymienić bezpłatnie na nowy materiał pochodzący od producenta urządzenia, wolny od wad - w terminie 5 dni roboczych od daty zwrotu uszkodzonego wkładu drukującego.

- w sytuacji uzyskania przez Zamawiającego ekspertyzy od autoryzowanego serwisu urządzenia potwierdzającego jego uszkodzenie ze względu na zastosowane wadliwe materiały eksploatacyjne Wykonawca w przypadku stwierdzenia, że jest uszkodzony lub wadliwy materiał eksploatacyjny dokona jego wymiany na nowy, wolny od wad.

§ 8 WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy będzie następowała za każdą zrealizowaną dostawę, przelewem na konto podane na fakturze, w terminie do **30 dni** od daty otrzymania przez Zamawiającego jednej faktury zbiorczej za dany miesiąc kalendarzowy wraz z dołączonymi do niej dokumentami WZ z danego miesiąca, wystawionej zgodnie z przepisami podatkowymi faktury.
2. Płatności, o których mowa w niniejszym paragrafie dokonywane będą w formie przelewu bankowego na rachunek Wykonawcy (widniejący na tzw. „białej liście podatników”):
Bank - Santander Bank Polska S.A.
Odbiorca- World Trade Technology Polska Sp. z o.o. ul. Janowice 387, 32-020 Wieliczka
Nr konta - 30 1090 1838 0000 0001 3085 6013
3. Zamawiający oświadcza, że jest objęty zakresem podmiotowym ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). W związku z tym w przypadku płatności dokonywanych na podstawie niniejszej Umowy na rzecz Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wyboru stosowania bądź odstąpienia od stosowania, mechanizmu podzielonej płatności, zgodnie z art.108a ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług, z zastrzeżeniem ust. 1a tegoż artykułu.
4. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
5. Koszty obsługi bankowej powstałe poza bankiem Zamawiającego pokrywa Wykonawca.

§ 9 ZMIANA UMOWY

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w następujących przypadkach:
 - 1) w zakresie przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiany są korzystne dla Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, szczególności siła wyższa lub inne niemożliwe do przewidzenia okoliczności towarzyszące realizacji dostawy, nie leżące po stronie Wykonawcy,
 - 2) w zakresie terminu realizacji, jeżeli zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, nie leżące po stronie Wykonawcy, a zmiana jest konieczna dla należytego wykonania umowy,
 - 3) w zakresie wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku od towarów i usług,
 - 4) w zakresie wydłużenia terminu realizacji, nie dłużej jednak niż do 12 miesięcy od pierwotnej daty zakończenia realizacji niniejszej umowy, w przypadku gdy okaże się, iż na podstawie niniejszej umowy nie wykorzystano wszystkich środków finansowych przewidzianych niniejszą umową.

W takiej sytuacji strony mogą zawrzeć stosowny aneks do umowy wydłużający termin realizacji, z zastrzeżeniem, iż aneks może zostać zawarty najpóźniej na 1 dzień przed zakończeniem umowy.

§ 10 KLAUZULA WALORYZACYJNA – WZROST CEN MATERIAŁÓW I KOSZTÓW

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, z tym zastrzeżeniem, że:
 - 1) minimalny poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 10 % w stosunku do cen lub kosztów z miesiąca, w którym złożono ofertę Wykonawcy,
 - 2) poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaźnika zmiany cen materiałów lub kosztów ogłoszonego w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, ustalonego w stosunku do kwartału, w którym została złożona oferta Wykonawcy; poziom zmiany będzie stanowił różnicę ceny materiałów lub kosztów ogłoszonych w komunikacie prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z miesiąca, za który wnioskowana jest zmiana a poziomem cen materiałów/ kosztów wynikających z komunikatu Prezesa GUS za miesiąc, w którym została złożona oferta Wykonawcy,
 - 3) Sposób określenia wpływu zmiany ceny materiałów lub kosztów na koszt wykonania zamówienia nastąpi na podstawie wniosku strony wnioskującej o zmianę i dokumentów dołączonych do tego wniosku potwierdzających m.in. rzeczywiste zastosowanie poszczególnych materiałów/poniesienie poszczególnych kosztów w ramach niniejszego zamówienia, a także na podstawie komunikatów Prezesa GUS, o których mowa w pkt 2 powyżej. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić na podstawie pisemnego aneksu podpisanego przez obie Strony Umowy.
 - 4) Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający, to łącznie 10% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 umowy;
 - 5) Zmiana wynagrodzenia może nastąpić co kwartał, począwszy najwcześniej od 7-go miesiąca obowiązywania niniejszej Umowy.

§ 10A – KLAUZULA WALORYZACYJNA NA PODSTAWIE art. 436 pkt 4 lit. b Pzp

1. Stosownie do treści art. 436 pkt 4 lit. b) ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia umownego w następujących przypadkach:
 - 1) w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
 - 3) w przypadku zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub zmiany wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
 - 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych

jeżeli zmiany określone w pkt. 1)-4) będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę.

2. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 1) niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy.
3. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 2 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w życie przepisów zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia, a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający oświadcza, iż nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, w szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej.
4. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 3 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. 3 niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 3 pkt. 3 niniejszego paragrafu.
5. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust. 1 pkt. 4 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy, w szczególności Wykonawca zobowiązuje się wykazać związek pomiędzy wnioskowaną kwotą podwyższenia wynagrodzenia

a wpływem zmiany zasad, o których mowa w ust. 1 pkt. 4 niniejszego paragrafu na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek może obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji Umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku ze zmianą zasad, o których mowa w ust. 3 pkt. 4 niniejszego paragrafu.

6. Zmiana Umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia z przyczyn określonych w ust. 1 pkt 1)-4) obejmować będzie wyłącznie płatności za usługi/dostawy, których w dniu zmiany jeszcze nie wykonano.
7. Obowiązek udowodnienia wpływu zmian, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu na zmianę wynagrodzenia należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany Umowy przez Zamawiającego.
8. Zmiany o których mowa w ust. 1 mogą zostać dokonane adekwatnie do okoliczności które je uzasadniają, w szczególności ewentualna zmiana zasad rozliczeń powodująca podwyższenie wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi wyłącznie o wskaźnik wynikający z obowiązujących przepisów lub zakresu dokonanej zmiany sposobu wykonywania umowy.

§ 11 KARY UMOWNE

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:
 - 1) za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia – kary w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy jednostkowej, która się spóźnia za każdy dzień zwłoki w dostawie;
 - 2) za niedotrzymanie przez Wykonawcę terminów: wymiany wyrobu na nowy, wolny od wad – kary w wysokości – kary w wysokości 0,2% wartości brutto wyrobu który podlega wymianie za każdy dzień zwłoki w należyтым wykonywaniu Umowy;
 - 3) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w sposób wskazany w §5 ust. 1.
 - 4) W przypadku gdy stwierdzona zostanie wada jakościowa produktu/materiału eksploatacyjnego, jego niekompatybilność z urządzeniem, awaria urządzenia z przyczyny produktu, niezgodność dostarczonego materiału eksploatacyjnego z opisem przedmiotu zamówienia lub z materiałem oferowanym przez Wykonawcę w ofercie, Zamawiający naliczy Wykonawcy karę umowną za każdą sztukę produktu, w stosunku do którego takie zdarzenie stwierdzono, w wysokości:
 - a) za tusz - 100,00 złotych;
 - b) za toner- 100,00 złotych;
 - c) za bęben – 100,00 złotych.Naliczenie powyższych kar nie wpłynie na zobowiązania Wykonawcy z tytułu gwarancji w zakresie wymiany wadliwego produktu, w tym poniesienia kosztów jego wymiany lub naprawy uszkodzenia sprzętu spowodowanego przez produkt.
2. W razie niezrealizowania dostawy w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 5 niniejszej umowy, Zamawiający może wezwać pisemnie Wykonawcę do spełnienia świadczenia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Po bezskutecznym upływie tego terminu Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy (w całości lub w części) w terminie kolejnych 60 dni.
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa do wezwania mają zastosowanie postanowienia ust 1 pkt 1). Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu mają zastosowanie postanowienia ust.1 pkt 3).

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty / noty obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust. 5 poniżej.
4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy wynosi 20% wartości brutto kwoty określonej w § 5 ust. 1 umowy.
5. Zamawiający może dokonać potrącenia naliczonych i należnych mu kar z płatności faktur wystawionych przez Wykonawcę.
6. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyższających wysokość kar umownych.

§ 12 ODSTĄPIENIE

1. Zamawiający może odstąpić od Umowy:
 - 1) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy, lub dalsze wykonywanie Umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu;
 - 2) jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:
 - a) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 i art. 455 ustawy Pzp,
 - b) wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 ustawy Pzp,
 - c) Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że Rzeczpospolita Polska uchybiła zobowiązaniom, które ciążyą na niej na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE, dyrektywy 2014/25/UE i dyrektywy 2009/81/WE, z uwagi na to, że zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem prawa Unii Europejskiej.
2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) lit. a), Zamawiający odstępuje od Umowy w części, której zmiana dotyczy.
3. W przypadkach, o których mowa w ust. 1, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części Umowy.
4. Ponadto, oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie Cywilnym, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w szczególności w następujących przypadkach:
 - 1) Wykonawca wykonuje Przedmiot Umowy w sposób wadliwy lub sprzeczny z Umową pomimo pisemnego wezwania go do zmiany sposobu wykonywania i wyznaczenia mu w tym celu nowego terminu. W takim wypadku Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 60 dni licząc od bezskutecznego upływu terminu wskazanego w wezwaniu do zmiany sposobu wykonywania Umowy,
 - 2) niewykonania lub nienależytego wykonania Przedmiotu Umowy z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności nie dochowania terminu realizacji zamówienia częściowego lub w przypadku gdy stwierdzono co najmniej trzy wady jakościowe, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 4 Umowy,

- 3) Wykonawca wykonuje Przedmiot umowy nienależycie, w sposób wadliwy albo w sposób niezgodny z umową, mimo uprzedniego wystosowania przez Zamawiającego wezwania do należytej realizacji Przedmiotu Umowy, w szczególności w przypadku uporczywego uchylania się od zobowiązań umownych. Przez uporczywe uchylanie się od zobowiązań Strony rozumieją co najmniej dwie odmowy/ bądź dwukrotnie niewykonanie przez Wykonawcę obowiązku wynikającego z niniejszej Umowy.
5. Odstąpienie od Umowy powinno nastąpić poprzez złożenie stosownego oświadczenia woli w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w terminie 60 dni od powzięcia wiedzy o okolicznościach stanowiących podstawę do odstąpienia (chyba, że inny termin wynika z innych postanowień niniejszej Umowy).
6. Odstąpienie od Umowy powinno nastąpić w formie pisemnej, pod rygorem nieważności takiego oświadczenia.

§ 13 POUFNOŚĆ

1. Strony niniejszej Umowy zobowiązują się w czasie jej trwania oraz po jej rozwiązaniu lub wygaśnięciu do zachowania poufności co do informacji, o których dowiedziały się w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy oraz informacji technicznych, technologicznych, ekonomicznych, finansowych, handlowych prawnych i organizacyjnych dotyczących drugiej Strony, niezależnie od formy przekazania tych informacji i ich źródła, o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy nie stanowią inaczej. Informacje te stanowią informacje poufne.
2. Klauzulą poufności nie są objęte informacje uzyskane w trakcie toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacje mogące stanowić podstawę do wystawienia referencji dla Wykonawcy.
3. Informacje poufne mogą być ujawnione na żądanie sądu, prokuratury, policji, organów administracji państwowej w związku z ich uprawnieniami ustawowymi.

§14 ZAWIADOMIENIA

1. Jakiegokolwiek zawiadomienia lub notyfikacje dokonywane na podstawie niniejszej Umowy mogą być doręczone osobiście, za pomocą kuriera, listu poleconego za potwierdzeniem odbioru na adres siedziby każdej ze Stron podane w preambule Umowy.
2. Strony poniżej wskazują swoich reprezentantów do wykonywania niniejszej Umowy, w tym podpisywania protokołów oraz dokonywania na roboczo uzgodnień w trakcie jej trwania nie ingerujących w treść zawartej Umowy :

1) Zamawiający:

mgr inż. Wojciech Kardaszewski

tel. 22 593 11 09

email: wojciech_kardaszewski@sggw.edu.pl

Pani Marzena Wiśniewska

tel. 22 59 311 03

email: marzena_wisniewska@sggw.edu.pl

- 2) Wykonawca:
Pani Magdalena Szymanik
tel. 12 684 00 88, 534-880-966
email: biuro@wttp.pl, wttp@wttp.pl

§ 15 ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Wykonawca będzie odpowiedzialny za całość szkód poniesionych przez Zamawiającego z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę.
2. Za szkody powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw, dokonane przez Wykonawcę, lub jego pracowników odpowiada Wykonawca. Wartość szkód zostanie oszacowana przez Zamawiającego i potrącona z rachunku wystawionego przez Wykonawcę.
3. Żadna ze Stron nie będzie odpowiadała za niewykonanie swoich zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy, jeżeli spowodowane zostały „Siłą wyższą”. „Siła wyższa” oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i poza kontrolą Strony, występujące po podpisaniu Umowy, a uniemożliwiające wypełnienie obowiązków Strony. Wydarzenia takie mogą obejmować w szczególności: wojny, pożary, powodzie, embarga przewozowe, strajki oraz oficjalne decyzje organów władzy państwowej. W sytuacji „Siły wyższej” strony poinformują się natychmiast o jej zaistnieniu i w dobrej wierze rozpatrzą możliwości realizacji bądź rozwiązania Umowy.

§ 16 SPORY

1. Wszelkie spory między Stronami mogące wyniknąć w trakcie realizacji niniejszej Umowy powinny być rozwiązywane bez zbędnej zwłoki drogą negocjacji między Stronami.
2. W przypadku niepowodzenia tych negocjacji, zaistniałe spory będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 17 RODO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

- 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, ul. Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa;
- 2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem email: iod@sggw.edu.pl ;
- 3) Dane osobowe wykonawcy będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), „ustawa Pzp”; w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w preambule, zawarciem niniejszej umowy oraz jej realizacją oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO za prawnie uzasadniony interes Administratora uznaje się:
 - a) ustalenie lub dochodzenie przez Administratora roszczeń cywilnoprawnych wynikających z realizacji niniejszej Umowy, a także obrona przed takimi roszczeniami;

- b) weryfikacja danych osobowych w publicznych rejestrach.
- 4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty upoważnione zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania, w tym w szczególności w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp. Odbiorcami państwa danych będą: podmioty i organy, którym Administrator jest zobowiązany lub upoważniony udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe powierzone do przetwarzania przez Administratora w związku z realizacją usług gwarantujących należyte wykonanie niniejszej Umowy;
 - 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. W przypadku zawarcia i realizacji umowy obejmuje również okres niezbędny do zabezpieczenia ewentualnych roszczeń wynikających z umowy, chyba, że przepisy szczegółowe stanowią inaczej;
 - 6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp w związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
 - 7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
 - 8) posiada Pani/Pan:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;
 - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
 - prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, który administrator przetwarza na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w związku z treścią pkt 3) i 5);
 - 9) nie przysługuje Pani/Panu:
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

§ 18 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Niniejsza umowa podlega prawu polskiemu.
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej podpisanej przez Strony pod rygorem nieważności, za wyjątkiem zmian dotyczących osób wskazanych w § 14 ust. 2, które mogą być dokonywane w trakcie realizacji Umowy przez Strony na roboczo i nie będą stanowiły zmiany niniejszej Umowy.
3. Wykonawca bez pisemnej zgody Zamawiającego nie może powierzyć wykonania umowy osobie trzeciej ani przenieść na nią swoich wierzytelności wynikających z Umowy pod rygorem nieważności.

4. Poszczególne tytuły zastosowano w niniejszej Umowie jedynie dla jej przejrzystości i nie mają wpływu na jej interpretację.
5. Strony pozostają związane ofertą z dnia **10.05.2024r.**
6. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania jej przez upoważnionych przedstawicieli Stron.
7. Umowę sporządzono w jednej wersji elektronicznej.

Łukasz Kaczor – Pełnomocnik
*podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym*

Prof. dr hab. Kazimierz Tomala
Prorektor ds. Rozwoju - I Zastępca Rektora
*podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym*

mgr Anna Kamińska – Kwestor SGGW
*podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym*

(pieczęć i podpisy osób reprezentujących
Wykonawcę)

(pieczęć i podpisy osób reprezentujących
Zamawiającego)

Załączniki:

1. *Opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny*
2. *Formularz ofertowy*
3. *Protokół dostawy*
4. *Pełnomocnictwo*

Lp.	Typ urządzenia	Symbol materiału eksploatacyjnego	Wydajność przy 5 % zadruku / pojemność	Ilość sztuk	Oferowany przez Wykonawcę		Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT (%)	Wartość VAT w zł	Wartość brutto w zł
1	2	3	4	5	6		7	8=5x7	9	10=8x9	11=8+10
1	HP LJ P1505	CB436A	2000	15	INTERCOM PLUS	BOXHCB436AN	94,50	1417,50	23,00	326,03	1743,53
2	HP LJP 1006	CB435A	1500	25	INTERCOM PLUS	BOXHCB435AN	94,50	2362,50	23,00	543,38	2905,88
3	HP LJ CM1312/CP1215	CB540A	2200	2	INTERCOM PLUS	BOXHCB540AN	112,10	224,20	23,00	51,57	275,77
4	HP LJ CM1312/CP1215	CB541A	1400	4	INTERCOM PLUS	BOXHCB541AN	112,10	448,40	23,00	103,13	551,53
5	HP LJ CM1312/CP1215	CB542A	1400	4	INTERCOM PLUS	BOXHCB542AN	112,10	448,40	23,00	103,13	551,53
6	HP LJ CM1312/CP1215	CB543A	1400	4	INTERCOM PLUS	BOXHCB543AN	112,10	448,40	23,00	103,13	551,53
7	HP LJ CP 2025	CC530A	3500	4	INTERCOM PLUS	BOXHCC530AN	107,70	430,80	23,00	99,08	529,88
8	HP LJ CP 2025	CC531A	2800	3	INTERCOM PLUS	BOXHCC531AN	104,95	314,85	23,00	72,42	387,27
9	HP LJ CP 2025	CC532A	2800	3	INTERCOM PLUS	BOXHCC532AN	104,95	314,85	23,00	72,42	387,27
10	HP LJ CP 2025	CC533A	2800	3	INTERCOM PLUS	BOXHCC533AN	104,95	314,85	23,00	72,42	387,27
11	HP LJ Pro MFP M 521 dn	CE255A	6000	7	INTERCOM PLUS	BOXHCE255AN	119,80	838,60	23,00	192,88	1031,48
12	HP LJP 1102	CE285A	1600	49	INTERCOM PLUS	BOXHCE285AN	94,50	4630,50	23,00	1065,02	5695,52
13	HP LJP 1606 dn	CE278A	2100	164	INTERCOM PLUS	BOXHCE278AN	94,50	15498,00	23,00	3564,54	19062,54
14	HP LJ Pro 100 col.MFP M 175nw	CE310A	1200	24	INTERCOM PLUS	BOXHCE310AN	95,60	2294,40	23,00	527,71	2822,11
15	HP LJ Pro 100 col.MFP M 175nw	CE311A	1000	20	INTERCOM PLUS	BOXHCE311AN	96,70	1934,00	23,00	444,82	2378,82
16	HP LJ Pro 100 col.MFP M 175nw	CE312A	1000	20	INTERCOM PLUS	BOXHCE312AN	96,70	1934,00	23,00	444,82	2378,82
17	HP LJ Pro 100 col.MFP M 175nw	CE313A	1000	20	INTERCOM PLUS	BOXHCE313AN	96,70	1934,00	23,00	444,82	2378,82
18	HP LJ CM 1415	CE320A	2000	10	INTERCOM PLUS	BOXHCE320AN	112,10	1121,00	23,00	257,83	1378,83
19	HP LJ CM 1415	CE321A	1300	10	INTERCOM PLUS	BOXHCE321AN	112,10	1121,00	23,00	257,83	1378,83
20	HP LJ CM 1415	CE322A	1300	10	INTERCOM PLUS	BOXHCE322AN	112,10	1121,00	23,00	257,83	1378,83
21	HP LJ CM 1415	CE323A	1300	10	INTERCOM PLUS	BOXHCE323AN	112,10	1121,00	23,00	257,83	1378,83
22	HP CLJ Pro M570dn	CE400A	5500	1	INTERCOM PLUS	BOXHCE400AN	134,54	134,54	23,00	30,94	165,48
23	HP CLJ Pro M570dn	CE401A	6000	1	INTERCOM PLUS	BOXHCE401AN	133,00	133,00	23,00	30,59	163,59
24	HP CLJ Pro M570dn	CE402A	6000	1	INTERCOM PLUS	BOXHCE402AN	133,00	133,00	23,00	30,59	163,59
25	HP CLJ Pro M570dn	CE403A	6000	1	INTERCOM PLUS	BOXHCE403AN	133,00	133,00	23,00	30,59	163,59
26	HP LJ Pro 400 col. MFP M475	CE410X	4000	4	INTERCOM PLUS	BOXHCE410XN	106,05	424,20	23,00	97,57	521,77
27	HP LJ Pro 400 col. MFP M475 nr. 305A	CE410A	2200	21	INTERCOM PLUS	BOXHCE410AN	105,50	2215,50	23,00	509,57	2725,07
28	HP LJ Pro 400 col. MFP M475 nr. 305A	CE411A	2600	24	INTERCOM PLUS	BOXHCE411AN	105,50	2532,00	23,00	582,36	3114,36
29	HP LJ Pro 400 col. MFP M475 nr. 305A	CE412A	2600	24	INTERCOM PLUS	BOXHCE412AN	105,50	2532,00	23,00	582,36	3114,36
30	HP LJ Pro 400 col. MFP M475 nr. 305A	CE413A	2600	24	INTERCOM PLUS	BOXHCE413AN	105,50	2532,00	23,00	582,36	3114,36
31	HP LJ P2035/P2055dn	CE505A	2300	34	INTERCOM PLUS	BOXHCE505AN	97,80	3325,20	23,00	764,80	4090,00
32	HP LJ Pro M102a nr 17A	CF217A	1600	1	INTERCOM PLUS	BOXHCF217AN	96,70	96,70	23,00	22,24	118,94
33	HP LJ Pro MFP M426	CF226A	3100	1	INTERCOM PLUS	BOXHCF226AN	100,55	100,55	23,00	23,13	123,68
34	HP Pro M 203 dw, HPLJ Pro MFP M227fdw, nr 30X	CF230X	3500	14	INTERCOM PLUS	BOXHCF230XN	100,00	1400,00	23,00	322,00	1722,00
35	HP Pro M 203 dw, HPLJ Pro MFP M227fdw, nr 30A	CF230A	1600	15	INTERCOM PLUS	BOXHCF230AN	96,70	1450,50	23,00	333,62	1784,12
36	HP LJ Pro M404dw	CF259X	10000	28	INTERCOM PLUS	BOXHCF259XN	190,20	5325,60	23,00	1224,89	6550,49
37	HP LJ Pro 400 M401PCL6 nr. 80X	CF280X	6800	2	INTERCOM PLUS	BOXHCF280XN	101,65	203,30	23,00	46,76	250,06
38	HP LJ Pro 400 M401dn nr. 80	CF280A	2700	12	INTERCOM PLUS	BOXHCF280AN	97,80	1173,60	23,00	269,93	1443,53

39	HP LJ Pro 200 MFP M 225 dn	CF283X	2200	6	INTERCOM PLUS	BOXHCF283XN	98,90	593,40	23,00	136,48	729,88
40	HP LJ Pro 200 MFP M 225 dn	CF283A	1500	46	INTERCOM PLUS	BOXHCF283AN	96,70	4448,20	23,00	1023,09	5471,29
41	HP LJ ENTERPRISE M 506X	CF287A	9000	2	INTERCOM PLUS	BOXHCF287AN	108,25	216,50	23,00	49,80	266,30
42	HP LJ Pro MFP M 476 dw	CF380A	2400	18	INTERCOM PLUS	BOXHCF380AN	117,60	2116,80	23,00	486,86	2603,66
43	HP LJ Pro MFP M 476 dw	CF381A	2700	15	INTERCOM PLUS	BOXHCF381AN	117,60	1764,00	23,00	405,72	2169,72
44	HP LJ Pro MFP M 476 dw	CF382A	2700	15	INTERCOM PLUS	BOXHCF382AN	117,60	1764,00	23,00	405,72	2169,72
45	HP LJ Pro MFP M 476 dw	CF383A	2700	15	INTERCOM PLUS	BOXHCF383AN	117,60	1764,00	23,00	405,72	2169,72
46	HP LJ Pro M252 ndw nr 201A	CF400A	1500	7	INTERCOM PLUS	BOXHCF400AN	114,30	800,10	23,00	184,02	984,12
47	HP LJ Pro M252 ndw nr 201A	CF401A	1400	6	INTERCOM PLUS	BOXHCF401AN	114,30	685,80	23,00	157,73	843,53
48	HP LJ Pro M252 ndw nr 201A	CF402A	1400	6	INTERCOM PLUS	BOXHCF402AN	114,30	685,80	23,00	157,73	843,53
49	HP LJ Pro M252 ndw nr 201A	CF403A	1400	6	INTERCOM PLUS	BOXHCF403AN	114,30	685,80	23,00	157,73	843,53
50	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF410A	2300	20	INTERCOM PLUS	BOXHCF410AN	104,18	2083,60	23,00	479,23	2562,83
51	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF411A	2300	17	INTERCOM PLUS	BOXHCF411AN	104,40	1774,80	23,00	408,20	2183,00
52	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF412A	2300	17	INTERCOM PLUS	BOXHCF412AN	104,40	1774,80	23,00	408,20	2183,00
53	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF413A	2300	17	INTERCOM PLUS	BOXHCF413AN	104,40	1774,80	23,00	408,20	2183,00
54	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF410X	6500	25	INTERCOM PLUS	BOXHCF410XN	115,40	2885,00	23,00	663,55	3548,55
55	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF411X	5000	20	INTERCOM PLUS	BOXHCF411XN	115,40	2308,00	23,00	530,84	2838,84
56	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF412X	5000	20	INTERCOM PLUS	BOXHCF412XN	115,40	2308,00	23,00	530,84	2838,84
57	HP LJ PRO 400 col. MFP M477	CF413X	5000	20	INTERCOM PLUS	BOXHCF413XN	115,40	2308,00	23,00	530,84	2838,84
58	HP LJ 1200,1220	C7115A	2500	3	INTERCOM PLUS	BOXHC7115AN	101,10	303,30	23,00	69,76	373,06
59	HP LJ 3020	Q2612A	2000	18	INTERCOM PLUS	BOXHQ2612AN	94,50	1701,00	23,00	391,23	2092,23
60	HP LJ 1300	Q2613A	2500	2	INTERCOM PLUS	BOXHQ2613AN	107,70	215,40	23,00	49,54	264,94
61	HPLQ 1600,2600, 2605 B	Q6000A	2500	2	INTERCOM PLUS	BOXHQ6000AN	139,60	279,20	23,00	64,22	343,42
62	HPLQ 1600,2600,2605 C	Q6001A	2000	2	INTERCOM PLUS	BOXHQ6001AN	139,60	279,20	23,00	64,22	343,42
63	HPLQ 1600,2600,2605 Y	Q6002A	2000	2	INTERCOM PLUS	BOXHQ6002AN	139,60	279,20	23,00	64,22	343,42
64	HPLQ1600,2600,2605 M	Q6003A	2000	2	INTERCOM PLUS	BOXHQ6003AN	139,60	279,20	23,00	64,22	343,42
65	HPLQ P 2015	Q7553A	3000	9	INTERCOM PLUS	BOXHQ7553AN	105,50	949,50	23,00	218,39	1167,89
66	HP DJ 5150	C6656AE	520/19 ml	1	HP	C6656AE	148,50	148,50	23,00	34,16	182,66
67	HP DJ 5550, 5652	C6657AE	500/17 ml	1	HP	C6657AE	244,20	244,20	23,00	56,17	300,37
68	HP DJ 9800 nr 338	C8765EE	450/11 ml	6	HP	C8765EE	154,00	924,00	23,00	212,52	1136,52
69	HP Deskjet 9800 Photosmart ProB8350 nr 344	C9363EE	560/14 ml	6	HP	C9363EE	255,20	1531,20	23,00	352,18	1883,38
70	HP DJ D4260 nr 350	CB335EE	200/4,5 ml	10	HP	CB335EE	92,40	924,00	23,00	212,52	1136,52
71	HP DJ D4260 nr 351	CB337EE	170/3,5 ml	10	HP	CB337EE	122,10	1221,00	23,00	280,83	1501,83
72	HP 6000/6500 nr 920 XL	CD972AE	700	2	HP	CD972AE	83,60	167,20	23,00	38,46	205,66
73	HP 6000/6500 nr 920 XL	CD973AE	700	2	HP	CD973AE	83,60	167,20	23,00	38,46	205,66
74	HP 6000/6500 nr 920 XL	CD974AE	700	2	HP	CD974AE	83,60	167,20	23,00	38,46	205,66
75	HP 6000/6500 nr 920 XL	CD975AE	1200	2	HP	CD975AE	205,70	411,40	23,00	94,62	506,02
76	HP Officejet 6700 nr 932 XL	CN053AE	1000/22,5 ml	2	HP	CN053AE	168,30	336,60	23,00	77,42	414,02
77	HP Officejet 6700 nr 933XL	CN054AE	825/8,5 ml	2	HP	CN054AE	77,00	154,00	23,00	35,42	189,42
78	HP Officejet 6700 nr 933XL	CN055AE	825/8,5 ml	2	HP	CN055AE	77,00	154,00	23,00	35,42	189,42
79	HP Officejet 6700 nr 933XL	CN056AE	825/8,5 ml	2	HP	CN056AE	77,00	154,00	23,00	35,42	189,42
80	HP Officejet Pro X576dw MFP PCL 6	CN621AE	3000	1	HP	CN621AE	286,00	286,00	23,00	65,78	351,78
81	HP Officejet Pro X576dw MFP PCL 6	CN622AE	2500	1	HP	CN622AE	286,00	286,00	23,00	65,78	351,78
82	HP Officejet Pro X576dw MFP PCL 6	CN623AE	2500	1	HP	CN623AE	286,00	286,00	23,00	65,78	351,78

83	HP Officejet Pro X576dw MFP PCL 6	CN624AE	2500	1	HP	CN624AE	286,00	286,00	23,00	65,78	351,78
84	HP DJ ink Advantage 3515, 3545 nr 650	CZ101AE	360/6,5 ml	17	HP	CZ101AE	51,70	878,90	23,00	202,15	1081,05
85	HP DJ ink Advantage 3515, 3545 nr 650	CZ102AE	200/5 ml	17	HP	CZ102AE	45,10	766,70	23,00	176,34	943,04
86	HP OfficeJet 202 Advantage(C2P10AE)	HP651	600	10	INTERCOM PLUS	BOXIHC2P10AEN	144,00	1440,00	23,00	331,20	1771,20
87	HP OfficeJet 202 Advantage(C2P11AE)	HP651	300	10	INTERCOM PLUS	BOXIHC2P11AEN	142,90	1429,00	23,00	328,67	1757,67
88	HP Officejet6830 (C2P19AE) Black	HP934	400/10 ml	2	HP	C2P19AE	82,50	165,00	23,00	37,95	202,95
89	HP Officejet6830 (C2P23AE) Black	HP934XL	1000/25,5 ml	2	HP	C2P23AE	155,10	310,20	23,00	71,35	381,55
90	HP Officejet6830 (C2P20AE) C	HP935	400/4,5 ml	2	HP	C2P20AE	60,50	121,00	23,00	27,83	148,83
91	HP Officejet6830 (C2P21AE) M	HP935	400/4,5 ml	2	HP	C2P21AE	60,50	121,00	23,00	27,83	148,83
92	HP Officejet6830 (C2P22AE) Y	HP935	400/4,5 ml	2	HP	C2P22AE	60,50	121,00	23,00	27,83	148,83
93	HP Officejet PRO 7740 B	HP953XL	2000/ nie mniej niż 42,5ml	20	INTERCOM PLUS	BOXIHL0S70AEN	108,80	2176,00	23,00	500,48	2676,48
94	HP Officejet PRO 7740 C	HP953XL	1600/ nie mniej niż 20 ml	20	INTERCOM PLUS	BOXIF6U16AEN	106,60	2132,00	23,00	490,36	2622,36
95	HP Officejet PRO 7740 M	HP953XL	1600/ nie mniej niż 20ml	20	INTERCOM PLUS	BOXIF6U17AEN	106,60	2132,00	23,00	490,36	2622,36
96	HP Officejet PRO 7740 Y	HP953XL	1600/ nie mniej niż 20 ml	20	INTERCOM PLUS	BOXIF6U18AEN	106,60	2132,00	23,00	490,36	2622,36
97	HP Officejet PRO 9022e B	HP963XL	2000/ nie mniej niż 47 ml	10	INTERCOM PLUS	BOXIH3JA30AEN	142,90	1429,00	23,00	328,67	1757,67
98	HP Officejet PRO 9022e C	HP963XL	1600/ nie mniej niż 22 ml	10	INTERCOM PLUS	BOXIH3JA27AEN	136,30	1363,00	23,00	313,49	1676,49
99	HP Officejet PRO 9022e M	HP963XL	1600/ nie mniej niż 22 ml	10	INTERCOM PLUS	BOXIH3JA28AEN	136,30	1363,00	23,00	313,49	1676,49
100	HP Officejet PRO 9022e Y	HP963XL	1600/nie mniej niż 22 ml	10	INTERCOM PLUS	BOXIH3JA29AEN	136,30	1363,00	23,00	313,49	1676,49
101	HP Page Wide Pro MFP 477dw black	HP973X	10000	6	INTERCOM PLUS	BOXIHL0S07AEN	205,60	1233,60	23,00	283,73	1517,33
102	HP Page Wide Pro MFP 477dw magenta	HP973X	7000	5	INTERCOM PLUS	BOXIHF6T82AEN	188,00	940,00	23,00	216,20	1156,20
103	HP Page Wide Pro MFP 477dw cyan	HP973X	7000	5	INTERCOM PLUS	BOXIHF6T81AEN	188,00	940,00	23,00	216,20	1156,20
104	HP Page Wide Pro MFP 477dw yellow	HP973X	7000	4	INTERCOM PLUS	BOXIHF6T83AEN	188,00	752,00	23,00	172,96	924,96
105	HP Page Wide Pro MFP 477dw black	HP913A	3500	19	INTERCOM PLUS	BOXIHL0S07AEN	205,60	3906,40	23,00	898,47	4804,87
106	HP Page Wide Pro MFP 477dw magenta	HP913A	3000	19	INTERCOM PLUS	BOXIHF6T82AEN	188,00	3572,00	23,00	821,56	4393,56
107	HP Page Wide Pro MFP 477dw cyan	HP913A	3000	19	INTERCOM PLUS	BOXIHF6T81AEN	188,00	3572,00	23,00	821,56	4393,56
108	HP Page Wide Pro MFP 477dw yellow	HP913A	3000	19	INTERCOM PLUS	BOXIHF6T83AEN	188,00	3572,00	23,00	821,56	4393,56
109	HP Color LaserJet Pro MFP M 283 fdn	W2210X	3150	10	INTERCOM PLUS	BOXHW2210XN	233,10	2331,00	23,00	536,13	2867,13
110	HP Color LaserJet Pro MFP M 283 fdn	W2211X	2450	7	INTERCOM PLUS	BOXHW2211XN	228,70	1600,90	23,00	368,21	1969,11
111	HP Color LaserJet Pro MFP M 283 fdn	W2212X	2450	7	INTERCOM PLUS	BOXHW2212XN	228,70	1600,90	23,00	368,21	1969,11
112	HP Color LaserJet Pro MFP M 283 fdn	W2213X	2450	7	INTERCOM PLUS	BOXHW2213XN	228,70	1600,90	23,00	368,21	1969,11
113	HP PageWide Managed Color E 77650dn HP 991X	M0K02AE	20000/375ml	20	INTERCOM PLUS	BOXIHM0K02AEN	421,20	8424,00	23,00	1937,52	10361,52
114	HP PageWide Managed Color E 77650dn HP 991X	M0J90AE	16000/193ml	17	INTERCOM PLUS	BOXIHM0J90AEN	421,20	7160,40	23,00	1646,89	8807,29
115	HP PageWide Managed Color E 77650dn HP 991X	M0J94AE	16000/187ml	17	INTERCOM PLUS	BOXIHM0J94AEN	421,20	7160,40	23,00	1646,89	8807,29

116	HP PageWide Managed Color E 77650dn HP 991X	MOJ98AE	16000/185ml	17	INTERCOM PLUS	BOXIHMOJ98AEN	421,20	7160,40	23,00	1646,89	8807,29
117	HP PageWide Managed Color E58650dn HP 981C B	LOR16A	20000/343,5ml	7	INTERCOM PLUS	BOXIHLOR16AN	428,90	3002,30	23,00	690,53	3692,83
118	HP PageWide Managed Color E58650dn HP 981C C	LOR13A	160000/185ml	7	INTERCOM PLUS	BOXIHLOR13AN	428,90	3002,30	23,00	690,53	3692,83
119	HP PageWide Managed Color E58650dn HP 981C M	LOR14A	160000/185ml	7	INTERCOM PLUS	BOXIHLOR14AN	428,90	3002,30	23,00	690,53	3692,83
120	HP PageWide Managed Color E58650dn HP 981C Y	LOR15A	160000/185ml	7	INTERCOM PLUS	BOXIHLOR15AN	428,90	3002,30	23,00	690,53	3692,83
121	HP CLJ M454dn/MFP M 479fnw	W2030XH	7500	24	INTERCOM PLUS	BOXHW2030XN	299,10	7178,40	23,00	1651,03	8829,43
122	HP CLJ M454dn/MFP M 479fnw	W2031XH	6000	19	INTERCOM PLUS	BOXHW2031XN	299,10	5682,90	23,00	1307,07	6989,97
123	HP CLJ M454dn/MFP M 479fnw	W2032XH	6000	19	INTERCOM PLUS	BOXHW2032XN	299,10	5682,90	23,00	1307,07	6989,97
124	HP CLJ M454dn/MFP M 479fnw	W2033XH	6000	19	INTERCOM PLUS	BOXHW2033XN	299,10	5682,90	23,00	1307,07	6989,97
125	BROTHER MCF-L2752 DW	TN-2421	3000	5	INTERCOM PLUS	BOXBTN2421N	97,14	485,70	23,00	111,71	597,41
126	Canon i-SENSYS MF 4380 dn	FX-10	2000	2	INTERCOM PLUS	BOXCFX10N	94,50	189,00	23,00	43,47	232,47
127	Canon MF 8350 CDN nr 718B	2662B002AA	3400	1	INTERCOM PLUS	BOXCCRG718BKN	107,70	107,70	23,00	24,77	132,47
128	Canon MF 8350 CDN nr 718C	2661B002AA	2900	1	INTERCOM PLUS	BOXCCRG718CN	104,95	104,95	23,00	24,14	129,09
129	Canon MF 8350 CDN nr 718M	2660B002AA	2900	1	INTERCOM PLUS	BOXCCRG718MN	104,95	104,95	23,00	24,14	129,09
130	Canon MF 8350 CDN nr 718Y	2659B002AA	2900	1	INTERCOM PLUS	BOXCCRG718YN	104,95	104,95	23,00	24,14	129,09
131	Canon IR 1600	C-EXV5	7850	2	INTERCOM PLUS	BOXCCEXV5N	94,50	189,00	23,00	43,47	232,47
132	Canon IR 2016	C-EXV14	8300	2	INTERCOM PLUS	BOXCCEXV14N	94,50	189,00	23,00	43,47	232,47
133	Canon IR1022A	C-EXV18	8400	1	INTERCOM PLUS	BOXCCEXV18N	109,90	109,90	23,00	25,28	135,18
134	Canon iR 2520	C-EXV33	14600	12	INTERCOM PLUS	BOXCCEXV33N	109,90	1318,80	23,00	303,32	1622,12
135	Canon iR 1133iF	C-EXV40	6000	2	INTERCOM PLUS	BOXCCEXV40F	101,65	203,30	23,00	46,76	250,06
136	Canon iR 2930i	C-EXV67	33000	25	CANON	C-EXV67	355,30	8882,50	23,00	2042,98	10925,48
137	Canon iR 1643i T06 B	3526C002	20500	20	INTERCOM PLUS	BOXC3526C002N	301,30	6026,00	23,00	1385,98	7411,98
138	Canon iR C1533iF B T10	4566C001	13000	20	INTERCOM PLUS	BOXC4566C001N	312,30	6246,00	23,00	1436,58	7682,58
139	Canon iR C1533iF C T10	4565C001	10000	15	INTERCOM PLUS	BOXC4565C001N	378,30	5674,50	23,00	1305,14	6979,64
140	Canon iR C1533iF M T10	4564C001	10000	15	INTERCOM PLUS	BOXC4564C001N	378,30	5674,50	23,00	1305,14	6979,64
141	Canon iR C1533iF Y T10	4563C001	10000	15	INTERCOM PLUS	BOXC4563C001N	378,30	5674,50	23,00	1305,14	6979,64
142	Canon i-SENSYS MF 645Cx B 054H	3028C002	3100	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG054HBKN	125,30	626,50	23,00	144,10	770,60
143	Canon i-SENSYS MF 645Cx C 054H	3027C002	2300	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG054HCN	124,20	621,00	23,00	142,83	763,83
144	Canon i-SENSYS MF 645Cx M 054H	3026C002	2300	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG054HMN	124,20	621,00	23,00	142,83	763,83
145	Canon i-SENSYS MF 645Cx Y 054H	3025C002	2300	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG054HYN	124,20	621,00	23,00	142,83	763,83
146	Canon i-SENSYS MF 744Cdw B 055H	3016C002	2300	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG055HBKN	299,10	1495,50	23,00	343,97	1839,47
147	Canon i-SENSYS MF 744Cdw C 055H	3015C002	2100	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG055HCN	299,10	1495,50	23,00	343,97	1839,47
148	Canon i-SENSYS MF 744Cdw M 055H	3014C002	2100	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG055HMN	299,10	1495,50	23,00	343,97	1839,47
149	Canon i-SENSYS MF 744Cdw Y 055H	3013C002	2100	5	INTERCOM PLUS	BOXCCRG055HYN	299,10	1495,50	23,00	343,97	1839,47
150	Canon iR ADV DX C5850i C-EXV58, B	3763C002	71000	24	THI	JWC-CCEXV58BN	498,20	11956,80	23,00	2750,06	14706,86
151	Canon iR ADV DX C5850i C-EXV58L, C	3767C002	26000	24	THI	JWC-CCEXV58CN	718,20	17236,80	23,00	3964,46	21201,26
152	Canon iR ADV DX C5850i C-EXV58L, M	3768C002	26000	24	THI	JWC-CCEXV58MN	718,20	17236,80	23,00	3964,46	21201,26
153	Canon iR ADV DX C5850i C-EXV58L, Y	3769C002	26000	24	THI	JWC-CCEXV58YN	718,20	17236,80	23,00	3964,46	21201,26
154	Develop INEO + 3110	TNP51K	5000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMAOX5155N	139,60	139,60	23,00	32,11	171,71

155	Develop INEO + 3110	TNP51C	5000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA0X5455N	149,50	149,50	23,00	34,39	183,89
156	Develop INEO + 3110	TNP51M	5000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA0X5355N	149,50	149,50	23,00	34,39	183,89
157	Develop INEO + 3110	TNP51Y	5000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA0X5255N	149,50	149,50	23,00	34,39	183,89
158	Epson WorkForce WF 7110 DTW	C13T27014010	350/6,2 ml	2	INTERCOM PLUS	BOXIEC13T27914010N	85,70	171,40	23,00	39,42	210,82
159	Epson WorkForce WF 7110 DTW	C13T27024010C	300/3,6 ml	2	INTERCOM PLUS	BOXIEC13T27124010N	84,60	169,20	23,00	38,92	208,12
160	Epson WorkForce WF 7110 DTW	C13T27034010M	300/3,6 ml	2	INTERCOM PLUS	BOXIEC13T27134010N	84,60	169,20	23,00	38,92	208,12
161	Epson WorkForce WF 7110 DTW	C13T27044010Y	300/3,6 ml	2	INTERCOM PLUS	BOXIEC13T27144010N	84,60	169,20	23,00	38,92	208,12
162	Epson WorkForce Pro WF-529R	C13T01C100	10000	2	THI	JWI-E01C1BN	186,90	373,80	23,00	85,97	459,77
163	Epson WorkForce Pro WF-529R	C13T01C200	5000	1	THI	JWI-E01C2CN	186,90	186,90	23,00	42,99	229,89
164	Epson WorkForce Pro WF-529R	C13T01C400	5000	1	THI	JWI-E01C4YN	186,90	186,90	23,00	42,99	229,89
165	Epson WorkForce Pro WF-529R	C13T01C300	5000	1	THI	JWI-E01C3MN	186,90	186,90	23,00	42,99	229,89
166	Epson WorkForce WF -C878RDWF	C13T05A100	20 000	3	THI	JWI-E05A1BN	345,30	1035,90	23,00	238,26	1274,16
167	Epson WorkForce WF -C878RDWF	C13T05A200	20000	3	THI	JWI-E05A2CN	553,20	1659,60	23,00	381,71	2041,31
168	Epson WorkForce WF -C878RDWF	C13T05A300	20000	3	THI	JWI-E05A3MN	553,20	1659,60	23,00	381,71	2041,31
169	Epson WorkForce WF -C878RDWF	C13T05A400	20000	3	THI	JWI-E05A4YN	553,20	1659,60	23,00	381,71	2041,31
170	Kyocera Mita KM 1620	TK410	15000	1	INTERCOM PLUS	BOXKTK410N	122,00	122,00	23,00	28,06	150,06
171	Kyocera Mita KM 1525	KM1525	11000	1	INTERCOM PLUS	BOXKKM1525N	117,60	117,60	23,00	27,05	144,65
172	Konica Minolta Bizhup 211	TN114	11000	1	INTERCOM PLUS	BOXKM8937784N	117,60	117,60	23,00	27,05	144,65
173	Konica Minolta Bizhup 185	TN116	11000	2	INTERCOM PLUS	BOXKMA1UC050N	100,00	200,00	23,00	46,00	246,00
174	Konica Minolta Bizhub C 224e C 364e	TN321K	27000	4	INTERCOM PLUS	BOXKMA33K150N	135,20	540,80	23,00	124,38	665,18
175	Konica Minolta Bizhub C 224e, C 364e	TN321C	25000	4	INTERCOM PLUS	BOXKMA33K450N	138,50	554,00	23,00	127,42	681,42
176	Konica Minolta Bizhub C 224e, C 364e	TN321M	25000	4	INTERCOM PLUS	BOXKMA33K350N	138,50	554,00	23,00	127,42	681,42
177	Konica Minolta Bizhub C 224e, C 364e	TN321Y	25000	4	INTERCOM PLUS	BOXKMA33K250N	138,50	554,00	23,00	127,42	681,42
178	Konica Minolta Bizhub C 227	TN221K	24000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA8K3150N	135,20	135,20	23,00	31,10	166,30
179	Konica Minolta Bizhub C 227	TN221Y	21000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA8K3250N	138,50	138,50	23,00	31,86	170,36
180	Konica Minolta Bizhub C 227	TN221M	21000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA8K3350N	138,50	138,50	23,00	31,86	170,36
181	Konica Minolta Bizhub C 227	TN221C	21000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA8K3450N	138,50	138,50	23,00	31,86	170,36
182	Konica Minolta C3320i	TNP-80K	13000	2	INTERCOM PLUS	BOXKMAAJW152N	190,20	380,40	23,00	87,49	467,89
183	Konica Minolta C3320i	TNP-80C	9000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMAAJW452N	194,60	194,60	23,00	44,76	239,36
184	Konica Minolta C3320i	TNP-80M	9000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMAAJW352N	194,60	194,60	23,00	44,76	239,36
185	Konica Minolta C3320i	TNP-80Y	9000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMAAJW252N	194,60	194,60	23,00	44,76	239,36
186	Konica Minolta Bizhub C 3351	TNP-49K	13000	6	INTERCOM PLUS	BOXKMA95W150N	157,20	943,20	23,00	216,94	1160,14
187	Konica Minolta Bizhub C 3351	TNP-49Y	12000	6	INTERCOM PLUS	BOXKMA95W250N	180,30	1081,80	23,00	248,81	1330,61
188	Konica Minolta Bizhub C 3351	TNP-49C	12000	6	INTERCOM PLUS	BOXKMA95W450N	180,30	1081,80	23,00	248,81	1330,61
189	Konica Minolta Bizhub C 3351	TNP-49M	12000	6	INTERCOM PLUS	BOXKMA95W350N	180,30	1081,80	23,00	248,81	1330,61
190	Konica Minolta Bizhub C 3351 pojemnik na zużyty toner	WB-P05	30000	4	INTERCOM PLUS	BOXKMWBP05N	145,10	580,40	23,00	133,49	713,89
191	Konica Minolta Bizhub 4750	TNP44	20000	1	INTERCOM PLUS	BOXKMA6VK01HN	202,30	202,30	23,00	46,53	248,83
192	Kyocera EKOSYS P2235dn	TK-1150	3000	16	INTERCOM PLUS	BOXKTK1150N	91,20	1459,20	23,00	335,62	1794,82
193	Kyocera Mita ECOSYS M 2040dn	TK-1170	7200	2	INTERCOM PLUS	BOXKTK1170N	95,49	190,98	23,00	43,93	234,91
194	Kyocera TASKalfa 300i	TK-685	20000	1	INTERCOM PLUS	BOXKTK685N	136,30	136,30	23,00	31,35	167,65
195	Lexmark CX 417 de	71B20KO	3000	17	INTERCOM PLUS	BOXL71B20K0N	168,20	2859,40	23,00	657,66	3517,06
196	Lexmark CX 417 de	71B20MO	2300	17	INTERCOM PLUS	BOXL71B20M0N	168,20	2859,40	23,00	657,66	3517,06
197	Lexmark CX 417 de	71B20YO	2300	17	INTERCOM PLUS	BOXL71B20Y0N	168,20	2859,40	23,00	657,66	3517,06
198	Lexmark CX 417 de	71B20CO	2300	17	INTERCOM PLUS	BOXL71B20C0N	168,20	2859,40	23,00	657,66	3517,06

199	Lexmark CX 417 de pojemnik na zużyty toner	C540X75G	18000	5	INTERCOM PLUS	BOXLC540X75GN	136,30	681,50	23,00	156,75	838,25
200	Lexmark M S 510/610dn	50F2H00	5000	21	INTERCOM PLUS	BOXL50F2H00N	108,80	2284,80	23,00	525,50	2810,30
201	OKI MC 342w	44973533	1500	20	INTERCOM PLUS	BOXO44973533N	94,50	1890,00	23,00	434,70	2324,70
202	OKI MC 342w	44973534	1500	20	INTERCOM PLUS	BOXO44973534N	94,50	1890,00	23,00	434,70	2324,70
203	OKI MC 342w	44973535	1500	20	INTERCOM PLUS	BOXO44973535N	94,50	1890,00	23,00	434,70	2324,70
204	OKI MC 342w czarny	44973536	2200	20	INTERCOM PLUS	BOXO44973536N	97,80	1956,00	23,00	449,88	2405,88
205	OKI B 432	45807106	7000	1	INTERCOM PLUS	BOXO45807106N	97,80	97,80	23,00	22,49	120,29
206	OKI 320/321	ML-320	5 mln znaków	6	INTERCOM PLUS	BOXO09002303N	86,80	520,80	23,00	119,78	640,58
207	OKI ML 3390,3391	9002309	2 mln znaków	10	INTERCOM PLUS	BOXO09002309N	84,60	846,00	23,00	194,58	1040,58
208	OKIC5650dn	43865708	8000	1	INTERCOM PLUS	BOXO43865708N	101,10	101,10	23,00	23,25	124,35
209	OKIC5650dn	43872305	2000	1	INTERCOM PLUS	BOXO43872305N	134,10	134,10	23,00	30,84	164,94
210	OKIC5650dn	43872307	2000	1	INTERCOM PLUS	BOXO43872307N	134,10	134,10	23,00	30,84	164,94
211	OKIC5650dn	43872306	2000	1	INTERCOM PLUS	BOXO43872306N	134,10	134,10	23,00	30,84	164,94
212	Panasonic KX-FP207/218 - folia	KXFA52X	90	8	INTERCOM PLUS	BOXPKXA52N	93,40	747,20	23,00	171,86	919,06
213	Panasonic KX MB 2025	KX-FAT-411E	2000	1	INTERCOM PLUS	BOXPKXFAT411N	95,60	95,60	23,00	21,99	117,59
214	RICOHMP C3003	841817	29000	1	INTERCOM PLUS	BOXR841817N	166,00	166,00	23,00	38,18	204,18
215	RICOHMP C3003	841818	18000	1	INTERCOM PLUS	BOXR841818N	186,90	186,90	23,00	42,99	229,89
216	RICOHMP C3003	841819	18000	1	INTERCOM PLUS	BOXR841819N	186,90	186,90	23,00	42,99	229,89
217	RICOHMP C3003	841820	18000	1	INTERCOM PLUS	BOXR841820N	186,90	186,90	23,00	42,99	229,89
218	INFOTEC CMP6000, RICOH MP9002	841992	43000	1	INTERCOM PLUS	BOXR885098N	133,00	133,00	23,00	30,59	163,59
219	Samsung ML 3710 ND	MLT-D205E	10000	5	INTERCOM PLUS	BOXSMLTD205EN	137,40	687,00	23,00	158,01	845,01
220	Samsung SL-K4300LX	MLT-D708S	25000	1	THI	JW-SK4250N	241,90	241,90	23,00	55,64	297,54
221	Samsung SL-K4300LX pojemnik na zużyty toner	MLT-W708	100000	1	THI	WBX-SMLTW708	167,10	167,10	23,00	38,43	205,53
222	Samsung MultiXpress X4220RX	CLT-K808S	23000	4	THI	JW-S4220BN	241,90	967,60	23,00	222,55	1190,15
223	Samsung MultiXpress X4220RX	CLT-C808S	20000	3	THI	JW-S4220CN	361,80	1085,40	23,00	249,64	1335,04
224	Samsung MultiXpress X4220RX	CLT-M808S	20000	3	THI	JW-S4220MN	361,80	1085,40	23,00	249,64	1335,04
225	Samsung MultiXpress X4220RX	CLT-Y808S	20000	3	THI	JW-S4220YN	361,80	1085,40	23,00	249,64	1335,04
226	Samsung MultiXpress X4220RX-pojemnik na zużyty toner	CLT-W808	20000	4	THI	WBX-SCLTW808	175,90	703,60	23,00	161,83	865,43
227	Samsung SCX-4725FN	SCX-D4725A	3000	1	INTERCOM PLUS	BOXSSCXD4725AN	107,70	107,70	23,00	24,77	132,47
228	Sharp MX 2614	MX-23GT-BA	18000	2	INTERCOM PLUS	BOXSHMX23GTBAN	181,40	362,80	23,00	83,44	446,24
229	Sharp MX 2614	MX-23GT-YA	10000	2	INTERCOM PLUS	BOXSHMX23GTYAN	225,40	450,80	23,00	103,68	554,48
230	Sharp MX 2614	MX-23GT-CA	10000	2	INTERCOM PLUS	BOXSHMX23GTCAN	225,40	450,80	23,00	103,68	554,48
231	Sharp MX 2614	MX-23GT-MA	10000	2	INTERCOM PLUS	BOXSHMX23GTMAN	225,40	450,80	23,00	103,68	554,48
232	Sharp MX-2630, MX-3071 B	MX61GTBA	40000	4	INTERCOM PLUS	BOXSHMX61BAN	290,30	1161,20	23,00	267,08	1428,28
233	Sharp MX-2630, MX-3071 C	MX61GTCA	24000	3	INTERCOM PLUS	BOXSHMX61CAN	334,30	1002,90	23,00	230,67	1233,57
234	Sharp MX-2630, MX-3071 M	MX61GTMA	24000	3	INTERCOM PLUS	BOXSHMX61MAN	334,30	1002,90	23,00	230,67	1233,57
235	Sharp MX-2630, MX-3071 Y	MX61GTYA	24000	3	INTERCOM PLUS	BOXSHMX61YAN	334,30	1002,90	23,00	230,67	1233,57
236	Xerox Phaser 3020	106R02773	1500	2	INTERCOM PLUS	BOXX106R02773N	102,20	204,40	23,00	47,01	251,41
237	Xerox Work Centre 5325, 5330	006R01160	30000	5	INTERCOM PLUS	BOXX006R01160N	141,80	709,00	23,00	163,07	872,07
238	Xerox WorkCentre 7120	006R01461	22000	2	INTERCOM PLUS	BOXX006R01461N	180,30	360,60	23,00	82,94	443,54
239	Xerox WorkCentre 7120	006R01462	15000	2	INTERCOM PLUS	BOXX006R01462N	180,30	360,60	23,00	82,94	443,54
240	Xerox WorkCentre 7120	006R01463	15000	2	INTERCOM PLUS	BOXX006R01463N	180,30	360,60	23,00	82,94	443,54

241	Xerox WorkCentre 7120	006R01464	15000	2	INTERCOM PLUS	BOXX006R01464N	180,30	360,60	23,00	82,94	443,54
242	Xerox WorkCentre 7120 pojemnik na zużyty toner	008R13089	33000	2	INTERCOM PLUS	BOXX008R13089N	123,10	246,20	23,00	56,63	302,83
	RAZEM							393190,37	23,00	90433,96	483624,33

Dane identyfikacyjne formularza ofertowego

Numer wersji formularza ofertowego: 1

Data udostępnienia formularza ofertowego: 2024-01-31

I. Dane podstawowe

Nazwa zamówienia/umowy ramowej: Sukcesywna dostawa tuszy i tonerów do drukarek, kserokopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych i faksów, realizowana dla SGGW w ciągu 18 miesięcy od podpisania umowy

Identyfikator postępowania: ocds-148610-9fdd9cdb-be86-11ee-b7da-22bd761ba7f3

Numer referencyjny postępowania: SZP.250.2.2024

Rodzaj oferty: Oferta

II. Zamawiający

Nazwa (firma) zamawiającego: SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001784

II.1 Zamawiający Adres

Ulica: ul. Nowoursynowska 166

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-787

Województwo: Mazowieckie

Kraj: Polska

III. Wykonawca

Nazwa (firma) wykonawcy: World Trade Technology Polska Sp. z o.o.

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 120524440

Status Wykonawcy: Mikroprzedsiębiorstwo

III.1 Wykonawca Adres

Ulica: Janowice 387

Miejscowość: Wieliczka

Kod pocztowy: 32-020

Województwo: małopolskie

Kraj: Polska

Telefon: 533732559

Faks:

Adres poczty elektronicznej: przetargi@wttp.pl

Adres strony internetowej
wykonawcy:

III.2 Wykonawca dane osoby reprezentującej

Czy wykonawca jest reprezentowany przez pełnomocnika: TAK NIE

Dane osoby reprezentującej (imię i nazwisko, podstawa reprezentacji - pełnomocnictwo, KRS, umowa spółki, inne): Łukasz Kaczor

III.3 Wykonawca Osoba do kontaktu

Dane osoby do kontaktu (imię i nazwisko, email, telefon): jak na str. tytułowej

IV. Oświadczenia

Adresy bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 346 z późn. zm.), gdzie można uzyskać oświadczenia lub inne dokumenty dotyczące wykonawcy:

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html> TAK NIE

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

<https://prod.ceidg.gov.pl/CEIDG/CEIDG.Public.UI/Se arch.aspx>

TAK NIE

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

Inne bazy

TAK NIE

Adres:

Rodzaje dokumentów dostępne pod wskazanym adresem:

KRS

Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu obowiązku informacyjnego z art. 13 lub 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679. (Klauzula RODO):

TAK NIE

Treść oświadczenia*:

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Wykonawca załącza do oferty oświadczenie o braku podstaw wykluczenia:

TAK

Wykonawca załącza do oferty podmiotowe środki dowodowe:

TAK NIE

Podmiotowe środki dowodowe:

zgodnie z SIWZ

Wykonawca załącza do oferty przedmiotowe środki dowodowe: TAK NIE

Przedmiotowe środki dowodowe: zgodnie z SIWZ

Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach innych podmiotów. W przypadku odpowiedzi TAK obowiązek załączenia zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów: TAK NIE

V. Zamówienie zastrzeżone

Nie dotyczy

VI. Tajemnica przedsiębiorstwa

Oferta zawiera tajemnicę przedsiębiorstwa: TAK NIE

Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zawarte są w następujących dokumentach (załącznikach do oferty): _____

Uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zawarte jest w następującym dokumencie (załączniku do oferty): _____

VII. Katalog elektroniczny

Wykonawca załącza do oferty katalog elektroniczny: TAK NIE

VIII. Kryteria oceny ofert

Kod waluty: PLN

Rodzaj kryterium: Cena

Cena: 483.624,33 PLN

Wartość słownie: czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieści cztery zł 33/100

Rodzaj kryterium: Kryterium jakościowe - serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki

dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

Ilość dni rozpatrzenia reklamacji 1 _____
dostarczonych wadliwych
materiałów eksploatacyjnych *:

Rodzaj kryterium: Kryterium jakościowe - serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji.

Termin dostawy jednostkowej *: 1 _____

IX. Obowiązek podatkowy

Wybór ofert będzie prowadził do powstania u TAK NIE
zamawiającego obowiązku podatkowego:

Nazwa i wartość towaru lub usługi, której dostawa
lub świadczenie będzie prowadzić do powstania
obowiązku podatkowego: _____

X. Sposób realizacji zamówienia

Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części TAK NIE
zamówienia podwykonawcy:

Nazwa podwykonawcy, jeżeli jest znany: _____

Zakres zamówienia, który wykonawca zamierza
powierzyć do realizacji podwykonawcy: _____

XII. Lista załączników

Lista zgodnie z SIWZ
załączników: _____

Załącznik nr 3 do umowy – Protokół dostawy

NR SPRAWY: SZP.250.2.2024

PROTOKÓŁ DOSTAWY

DOTYCZY UMOWY NR 26/SGGW/2024

W dniu dzisiejszym dostarczono do Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie niżej wymienione materiały wraz z niezbędnym wyposażeniem i oprzyrządowaniem:

L.p.	Nazwa materiału jego marka i typ	Nr fabryczny	Uwagi

Powyższe materiały zostały dostarczone w stanie nieuszkodzonym i zgodnie ze specyfikacją dołączoną do umowy nr ____/____/2024

Wraz z dostawą przekazano wszelką niezbędną dla ww. materiału dokumentację, w tym kartę gwarancyjną.

Zamawiający dokonał odbioru wszystkich wymienionych powyżej materiałów.

....., dnia

.....
(upoważniony pracownik Wykonawcy)

.....
(upoważniony przedstawiciel SGGW)

PEŁNOMOCNICTWO

Działając w imieniu World Trade Technology Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Janowicach 387, 32-020 Wieliczka („Spółka”) wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000286420, jako Prezes Zarządu Spółki uprawniony do samodzielnej reprezentacji Spółki, udzielam niniejszym

pełnomocnictwa

Panu Łukaszowi Kaczor, legitymującemu się dowodem osobistym serii i nr DBW 999540, zamieszkałemu w Janowice 387, 32-020 Wieliczka, do dokonywania wszelkich czynności prawnych w ramach zwykłej, bieżącej działalności Spółki, a w szczególności do składania i przyjmowania jednoosobowo w imieniu Spółki oświadczeń woli w zakresie:

- zawierania, dokonywania zmian, aneksowania i rozwiązywania umów zawieranych w wyniku wygranych postępowań w formie przetargów publicznych

- przetargów publiczno-prawnych, w tym przygotowywania, opracowywania i składania dokumentacji przetargów publiczno-prawnych, występowania na drodze odwoławczej, reprezentowanie Spółki w sprawach przetargów przed Sądem, jak i przed Urzędem Zamówień Publicznych.

W przypadku wątpliwości co do wyżej wymienionego zakresu należy zastosować klauzulę rozszerzającą.

Nadto pełnomocnik jest umocowany do składania w imieniu Spółki ofert handlowych i prowadzenia negocjacji z kontrahentami Spółki.

Pełnomocnictwo niniejsze nie obejmuje umocowania do zaciągania zobowiązań oraz składania jakichkolwiek innych oświadczeń (w tym ofert) w imieniu Spółki o wartości jednorazowej przekraczającej 10 000 000,- (słownie: dziesięć milionów) złotych.

Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do wystawiania w imieniu Spółki weksli, udzielania poręczeń, zaciągania kredytów oraz pożyczek.

Pełnomocnictwo niniejsze nie obejmuje również umocowania do zbycia przedsiębiorstwa Spółki, do dokonania czynności prawnej, na podstawie której następuje oddanie przedsiębiorstwa do czasowego korzystania, oraz do zbywania i obciążania nieruchomości.

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i może być w każdym czasie odwołane.

W imieniu World Trade Technology Polska Spółka z o.o. z siedzibą w Janowicach:

Magdalena Szymanik – Prezes Zarządu